
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 11:38

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ehlika-rovnaka-2v1-dream-looks-pro-700-p-20146.html

  
Žehlička - rovnačka 2v1 DREAM
LOOKS PRO 700

Včetně DPH 665 Kč

Bez DPH 549 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002953

Popis produktu

Dream Looks PRO 700
571/5000
Nemůžete se rozhodnout koupit kulmu nebo žehličku? Proč zvolit, kdy můžete mít dvě zařízení za cenu jednoho? Díky
speciální konstrukci Teesa Dream Looks PRO 700 můžete nejen dokonale narovnat vlasy, ale také je stočit. Různé typy vlasů
potřebují různé teploty k vytvoření dokonalého účesu. Proto má Dream Looks PRO 700 5 stupňovou regulaci teploty v rozsahu
140 ° C - 230 ° C. Nyní můžete zařízení snadno přizpůsobit vašim potřebám.

Za zmínku stojí ještě jedna výhoda tohoto zařízení - otočná šňůra používaná v žehličce Dream Looks PRO 700, díky které
styling vlasů získá rychlost a pohodlí. Kabel se otáčí kolem své osy o 360 °, kdykoli odpovídá poloze vaší ruky.

Už jste někdy vratila domů, abyste zkontrolovala zda jste vypnula žehličku nebo kulmu? S Teesa Dream Looks PRO 700
můžete na tento problém zapomenout. Zařízení bylo vybaveno funkcí automatického vypnutí. I když necháte žehličku
zapnutou, po 30 minutách se vypne.

Hlavní rysy

Žehlička a kulma 2v1
Inovativní design
Hliníkové desky
Zahřívá se za méně než 3 minuty
Automatické vypnutí (po 30 minutách)
Otočný kabel o 360 °
Poutko na zavěšení

Technické údaje

Příkon: 45 W
5 nastavení teploty: 140 ° C / 160 ° C / 180 ° C / 200 ° C / 230 ° C
Napájení: 110 - 230 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 367 g
Rozměry: 270 x 38 mm
Délka kabelu: 2 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ehlika-rovnaka-2v1-dream-looks-pro-700-p-20146.html
http://www.tcpdf.org

